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Znów byliśmy razem!

Wspólne śpiewanie, konkursy wiedzy o województwie, prezentacje artystyczne i
rozwiązywanie świętokrzyskiej szarady – takie m.in. atrakcje towarzyszyły kolejnym
imprezom w ramach Dni Województwa. W miniony weekend bawiliśmy się z mieszkańcami
powiatu skarżyskiego, starachowickiego i ostrowieckiego.

W piątek, na skarżyskich Plantach bawiliśmy się z mieszkańcami powiatu skarżyskiego.
Swoje stoiska miały gminy i instytucje powiatu. Panie w ludowych strojach zachęcały do
degustacji pysznych ciast, chleba ze smalcem i nalewek. W plenerowej imprezie w
Skarżysku-Kamiennej uczestniczyli radny Sejmiku Wojciech Kurek, władze powiatu i
miasta.
W sobotę gospodarzem Dni Województwa Świętokrzyskiego były Starachowice.
Tam bawiliśmy się na placu Na Szlakowisku. W części artystycznej wystąpili: TRIO
Małogoszcz, Małgorzata Główka, Dariusz Bernatek śpiewający przeboje Czesława Niemena,
laureaci Muzycznych Scyzoryków 2009 i popularna grupa rockowa Kakadu. Pogoda
dopisała, publicznośc także. Radny Sejmiku Janusz Skibiński, starosta Andrzej Matynia,
pracownicy starostwa oraz pochodzący ze Starachowic poseł Krzysztof Lipiec wspólnie
zaśpiewali na scenie specjalnie ułożoną na tę okazję piosenkę. W jej wykonanie włączyli się
zgromadzeni uczestnicy imprezy.

Prawdziwe tłumy uczestniczyły natomiast w niedzielnej imprezie w Parku w Ostrowcu
Świętokrzyskim. Mieszkańców gościnnego powiatu ostrowieckiego powitali radny Sejmiku
Józef Grabowski, starosta ostrowiecki Waldemar Marek Paluch, prezydent Ostrowca
Świętokrzyskiego Jarosław Wilczyński, poseł Jarosław Rusiecki oraz Wojciech Siporski,
dyrektor Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego.

Przez prawie pięć godzin na scenie prezentowały się gwiazdy młodego pokolenia, laureaci
festiwali piosenki – Małgorzata Główka i Trio z Małogoszcza. Niezapomniane przeboje
Czesława Niemena wspaniale zaśpiewał Dariusz Bernatek. Publiczność bawiła się także z
zespołem Kakadu. Prezentacjom artystycznym towarzyszyły liczne konkursy z cennymi
nagrodami; wspólnie rozwiązywaliśmy świętokrzyską szaradę. Uczestnicy imprezy aktywnie
brali także udział w konkursie na fraszkę o naszym województwie. Mogliśmy także usłyszeć i
wyjątkowo zobaczyć prowadzony na żywo kielecki koncert życzeń Polskiego Radia Kielce.
Nie zabrakło dedykacji muzycznych dla uczestników Dni Województwa Świętokrzyskiego.
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Dużym zainteresowaniem cieszyły się także stoiska promocyjne wyższych uczelni, a także
znaczących dla regionu instytucji, organizacji społecznych, kół gospodyń wiejskich z terenu
powiatu. Na stoisku Urzędu Marszałkowskiego rozdawaliśmy zeszyty i nasze wydawnictwa.

Kolejne imprezy w ramach obchodów Dni Województwa już w najbliższy weekend. W piątek,
25 września spotkamy się w Staszowie, w sobotę w Opatowie, a w niedzielę wielki finał Dni
Województwa w Sandomierzu.
Serdecznie zapraszamy!


